Schallgedämmte Serverschränke
Silence Rack Wandgehäuse
Produktinformation:
Silence Rack speziell für den Einsatz in der Arbeitsumgebung
von Menschen.
▪ Vorne Vollblech- / Sichttüre
▪ Hinten Rückwand
▪ Seitenwände abnehmbar
▪ 4 x 19" Montageschienen
▪ 1 x Ventilator im Dach (ausblasend) mit Thermostat
Alle Ventilatoren sind extra leise: weniger als 17,8 dB(A)
pro Lüfter freiblasend
▪ Schallschutz durch Innenauskleidung mit
flammhemmendem Akustikschaum
▪ Erdungspunkte an Seiten, Dach, Boden, Rückwand und Tür
1 Satz mit 3 Erdungskabeln beiliegend
▪ Kabeleinlass in Dach, Boden und Rückwand möglich
▪ 1 Kabelbürste für Dach- / Boden-Einlässe beiliegend
▪ Farbe: lichtgrau (RAL 7035)
▪ Schutzart: IP20
▪ Diverses Zubehör erhältlich
Schallgedämmte Serverschränke
Silence Rack Wandgehäuse
Abmessungen Schrank Vorne Vollblechtüre Vorne Sichttüre
Anzahl HE H (mm) B (mm) T (mm) Artikelnummer E-Nummer Artikelnummer E-Nummer
6 369 600 450 ITSIB66045.6  ITSIB66045.1
6 369 600 600 ITSIB66045.6  ITSIB66060.1
9 507 600 450 ITSIB96045.6  ITSIB96045.1
9 507 600 600 ITSIB96060.6  ITSIB96060.1
12 640 600 450 ITSIB126045.6  ITSIB126045.1
12 640 600 600 ITSIB126060.6  ITSIB126060.1
15 774 600 450 ITSIB156045.6  ITSIB156045.1
15 774 600 600 ITSIB156060.6  ITSIB156060.1
Zubehör
19" Fachboden
Steckdosenleiste
Weiteres Zubehör auf Anfrage erhältlich.